

# kymppi

METSÄ



Muuttuvaan maailmaan

**PUOLUEETONTA JA  
KOKONAISVALTAISTA TIETOA  
METSÄSI MAHDOLLISUUKSISTA**



## Valitse omasi kympin palveluista

### **PUUKAUPPA**

Tarjoamme käyttöösi asiantuntemuksen, jonka avulla saat parhaan tuoton puukaupoista. Tunnemme alueen puunostajat, urakoitsijat ja tiedämme mitä markkinoilla tapahtuu. Varmistamme myös, että metsäsi säilyy metsänä hakkuun jälkeenkin.

### **METSÄNHOITO**

Suunnittelemme sahaohmmat, maanmuokkaukset, lannoitukset sekä metsän uudistamiseen liittyvät asiat aina toiveidesi mukaan ja ympäristö huomioiden. Käytämme vain kotimaisia urakoitsijoita ja varmistamme työn hyvän laadun aktiivisella seurannalla.

**Katsomme asioita juuresta latvaan saakka tarjoten asiakkaan tavoitteita parhaiten tukevat ratkaisut puustolle, tuotolle, luonnolle, kulkuyhteyksille sekä vesitaloudelle.**

### **METSÄSUUNNITTELU**

Suunnittelemme oikeat toimet oikeisiin paikkoihin. Näin varmistetaan paras tuotto metsällesi sekä ympäristön arvon säilyminen. Hyödynnämme Forestan suunnitteluohjelmistoja sekä laskentamalleja, jotka tekevät päätöksenteosta vaivatonta tarkan tiedon ansiosta.

### **KIINTEISTÖN ARVO JA VEROTUSASIAT**

Kiinteistön arvoon ja tuottoon voidaan vaikuttaa hyvin monin tavoin. Puuston kasvukyky on keskeinen tekijä, mutta kulkuyhteyksillä, verosuunnittelulla on myös suuri vaikutus.



## YMPÄRISTÖTUET JA LUONNONHOITO

Löydämme parhaat paikat luonnon monimuotoisuuden edistämiseksi, usein alueilta, joilla puuston kasvu on heikkoa tai metsätalous haasteellista. Määräaikainen tai pysyvä suojelu voi myös olla kannattava metsätalouden toimenpide, erityisesti runsaspuustoisilla, kosteilla ja lahoppuuta sisältävillä metsäalueilla. Autamme sinua kohteen arvioinnissa, ympäristötukien hakemisessa ja kokonaisuuden hallinnassa.

## SUOMETSÄNHOITO JA VESIENSUOJELU

Suometsät ovat taloudellisesti merkittäviä ja niissä tehtävät toimet vaikuttavat voimakkaasti vesistöihin ja luontoon. Veden määrä on keskeinen tekijä metsän kasvuille ja sen vaikutukset on huomioitava kaikissa kehitysvaiheissa. Suunnitteleme työt ja arvioimme riskit parhailla ohjelmistoilla varmistaaksemme metsien tuoton, luontoarvot ja vesiensuojelun oikein mitoitettulla toimilla. Haluamme hoitaa suometsiä kannattavasti, mutta ympäristön ehdoilla.

## KULKUYHTEYDET JA TIET

Kulkuyhteydet vaikuttavat merkittävästi kiinteistösi arvoon. Hyvät yhteydet helpottavat puukauppaa ja metsän hoitotoimia. Kokemuksemme avulla arvioimme kustannukset ja hyödyt tarkasti, jotta investointi on aina kannattava.



**Pidämme maanomistajat tietoisina tapahtumista ja seuraamme hankkeen talouden ja toimien edistymistä ammattilaisen kokemuksella.**

## METSÄTALouden TUET JA YHTEISHANKKEET

Metsätaloutta voi harjoittaa kannattavasti ilman tukia, mutta valtion tukien hyödyntäminen erityisesti vesiensuojeluun ja luonnonhoitoon on suositeltavaa. Näissä tapauksissa korvaus voi kattaa jopa 100 % kustannuksista. Hoidamme tukien hakemisen ja useamman maanomistajan yhteishankkeiden hallinnoinnin.

## METSÄKIINTEISTÖJEN VÄLITYS

Autamme metsäkiinteistösi myynnissä luotettavien yhteistyökumppaneidemme avulla, arvioiden metsän arvon puolueettomasti ja hankkien sille parhaan tarjouksen. Tarvittaessa avustamme myös metsätilan arvioinnissa ennen ostopäätöstä, auttaen kiinnittämään huomion oikeisiin asioihin.

## Tilaa maksuton alkukartoitus verkkopalvelustamme **kymppimetsa.fi**

Hyödynnämme tehokkaasti uusia avoimia tietoaineistoja, joiden avulla voimme tarjota yhdeltä istumalta kattavan näkemyksen kiinteistösi mahdollisuuksista. Laajan kokemuksemme avulla voimme tarjota tietoa perinteisten kuutioiden ja eurojen lisäksi myös kulkuyhteyksien, vesitalouden, luontoarvojen, vesiensuojelun, hiilensidonnain tai vaikka riistan hoidon merkityksestä ja mahdollisuuksista.

## KYMPPIMETSÄ OY

Muuttuva maailma tarvitsee tekijöitä, jotka tarjoavat puolueetonta ja kokonaisvaltaista tietoa metsäsi mahdollisuuksista. Tämän vuoksi olemme perustaneet oman yrityksen, jonka avulla voimme palvella ja maanomistajia haluamallamme tavalla.

Ympäristön tilaan, vesiensuojeluun ja ilmaston muutokseen liittyvät uhat ovat osa jokapäiväistä uutisvirtaa. Jokainen maanomistaja on uusien haasteiden edessä ja haluamme olla heidän tukena näinä aikoina. Kuuntelemme rauhassa toiveet, tavoitteet ja huolet.

**Yhdessä näemme metsäsi kokonaisuutena, jonka arvoa voimme kehittää haluamallasi tavalla!**



### JANNE TURUNEN

+358 40 685 2500

janne.turunen@kymppimetsa.fi

Metsätilan kulkuyhteyksien, vesitalouden ja luonnonhoidon monitoimimies, jolta luonnistuu myös perinteiset metsähommat. Suunnittelee ja hoitaa työt valmiiksi toiveidesi mukaan.



### PETRI HALLIKAINEN

+358 40 681 2118

petri.hallikainen@kymppimetsa.fi

Puukaupan, tila-arvioiden ja metsänhoidon ammattimies, jolta luonnistuu myös metsäverotuksen kiemurat. Hoitaa sovitut asiat mutkattomasti ja asiakasta kuunnellen.